
UCHWAŁA Nr XLII/241/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

o  przyjęciu  informacji  o  działalności  Burmistrza  Ciechocinka  między
sesjami

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz.2232), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2
Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy  Województwa
Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z 2015 r. poz. 2829, z 2017 r.  poz.
1875, poz.  4271) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
 /-/ Marcin Zajączkowski

1



    Załącznik do uchwały Nr XLI/241/17 
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 28 grudnia 2017 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka miedzy sesjami

15 listopada 2017 r.

1.Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Natalią  O.  na  dzierżawę  pawilonu
handlowego,  położonego  na  placu  targowym.  Czynsz  dzierżawy  wynosi
1.303,12 zł brutto. Do kwoty tej dolicza się 50,00 zł za korzystanie z pojemnika
na odpady. Umowa została zawarta na okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 stycznia
2019 r.

2. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania w trybie zapytania o cenę
na zimowe utrzymanie ulic w sezonie 2017/2018. Wartość zamówienia została
ustalona na kwotę 216.306,25 zł. Zaproszenia do składania ofert skierowano do
następujących wykonawców:
- KPUP „Ekociech” Sp. z o.o., Ciechocinek,
- BET-BUD Zakład Usługowo-Produkcyjny, Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Winbud” T. Winnicki, Ciechocinek, 
- Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Marek Dominiak, Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKO”, Włocławek.
Wpłynęły dwie oferty: 
- BET-BUD Zakład Usługowo-Produkcyjny, Ciechocinek na kwotę 229.840,20
zł brutto, 
- KPUP „Ekociech” Sp. z o.o., Ciechocinek na kwotę 223.819,20 zł brutto.
Jako  najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  Komunalnego  Przedsiębiorstwo
Użyteczności  Publicznej  „EKOCIECH”  Sp. z o.o.  Ostateczna cena przyjętej
oferty wynosi: 
1/ odśnieżanie ulic - 160,00 zł + 8%VAT/1godz.
2/  posypywanie ulic środkami likwidującymi śliskość wraz z materiałem:
     -  mieszanką piaskowo-solną - 390,00 zł. + 8% VAT/1godz.
     -  piaskiem (5.000 kg/godz.) – 250 zł + 8% VAT/ 1godz.
     -  chlorkiem wapnia  (200 kg/godz.) 450,00 zł + 8% VAT/1 godz.

2



     - polewanie jezdni solanką  (2.000 l/godz.) -  190zł. + 8% VAT/1godz.
3/ praca zestawu do wywozu śniegu (ładowarka i 2 samochody) - 290,00 zł +
    8% VAT/1 godz.
Maksymalna  wartość nominalna zobowiązań zamawiającego z tytułu  realizacji
niniejszej umowy nie może przekroczyć kwoty 250.000,00 zł brutto. Burmistrz
zatwierdził postępowanie i podpisał stosowną umowę.

3. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie remontu lokali mieszkalnych przy ul. Mickiewicza
20a/19 oraz ul. Wojska Polskiego 29/6a w Ciechocinku. Zakres robót obejmuje
między innymi: 
1) dla lokalu przy ul. Mickiewicza 20a/19 - naprawę tynków, malowanie ścian 
i  sufitów,  zerwanie  podłogi  i  położenie  płyt  OSB,  wymianę  2  szt.  drzwi,
malowanie  1  szt.  drzwi,  zerwanie  boazerii,  wykonanie  lamperii  olejnej,
wymianę  umywalki  z  baterią,  wymianę  muszli  ustępowej  oraz  brodzika  z
baterią, rozebranie daszków na przybudówce;
2)  dla  lokalu  przy  ul.  Wojska  Polskiego  29a/6  –  skucie  i  naprawę  tynków,
odgrzybienie  ścian,  malowanie  ścian  i  sufitów,  malowanie  podłogi,  wymiana
muszli ustępowej.
Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  wynosi  18.518,52  zł  brutto.
Zaproszenia do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
- Zakład Remontowo-Budowlany Sławbud, Aleksandrów Kuj.,
- FHU „DUET”, Aleksandrów Kuj.,
- ARCO-BUD A. Stawecki, Rożno Parcele, p-ta Aleksandrów Kuj.,
- JAN –BUD Usługi Remontowo-Budowlane K. Wiśniewski, Włocławek,
-  Zakład  Ogólnobudowlany  Lewpol  Dariusz  Lewandowski,  Rudunki,  
p-ta Aleksandrów Kuj.
Wpłynęła tylko jedna oferta FHU „DUET” T. Ćwik z Aleksandrowa Kuj. na
kwotę 18.350,00 zł. Komisja przetargowa wybrała powyższa ofertę, ponieważ
spełnia  warunki  zamówienia.  Burmistrz zatwierdził  wybór  komisji  i  podpisał
stosowną umowę.

4.  Zakład  Elektryczny  p.  Mirosława  Tomaszewskiego  ze  Słońska  Dolnego
złożył  ofertę  na  montaż  i  demontaż  oświetlenia  świątecznego  oraz
zamontowanie  gniazd  na  słupach  przy  ul.  Armii  Krajowej,  Kościuszki  oraz
fragmencie ul.  Zdrojowej  (na odcinku od ul.  Widok do ul.  Polnej)  za kwotę
13.800,00 zł brutto. Burmistrz zaakceptował przedłożoną propozycję.

5.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Zakładem  Elektrycznym  Mirosława
Tomaszewskiego  ze  Słońska  Dolnego  na  wykonanie  pomiarów  rezystancji
(oporności  elektrycznej  czynnej)  i  uziemienia  oświetlenia,  stanowiącego
własność Gminy Miejskiej Ciechocinek. Zakres robót obejmuje wykonanie:
- pomiarów skuteczności zerowania,

3



- pomiarów izolacji kabli,
- pomiarów uziemień,
- uzupełnienia powłok malarskich na skorodowanych elementach oświetlenia.
Termin realizacji umowy do 15 grudnia 2017 r. Cena ryczałtowa za wykonanie
całości zamówienia wynosi 29.520,00 zł brutto.

6.  Firma  Hurt  Detal  TESS  Maria  Balcerowska  z  Ciechocinka  wystąpiła  
z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na  zajęcie  1  m2 pasa  drogowego  przy
nieruchomości Żelazna 3, w celu ustawienia czterech manekinów przy ścianie
kamienicy. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe na ogólnie obowiązujących
zasadach.

7.  W związku z  prowadzeniem prac remontowych,  polegających na budowie
cieku  wodnego  wzdłuż  ul.  Klonowej  i  koniecznością  wykonania  studzienki
deszczowej  z  wpustem ulicznym,  Burmistrz  zaakceptował  ofertę  MPWiK na
wykonanie powyższych prac kwotę 2.371,-zł.

8.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  zakupie  nowych  dekoracji  świątecznych  i
skierował zamówienie do firmy MULTIDEKOR Sp. z o.o., Sp. K. z Piastowa na
22 sztuki  dekoracji  latarniowych 3D w cenie 1.259,77 zł brutto za 1 sztukę.
Łączna należność wraz z kosztami dostawy wynosi 28.329,85 zł brutto.

9.  Burmistrz  podpisał  akt  notarialny  na  sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  oraz
oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste p. Angelinie P. Lokal o powierzchni
użytkowej 36,01 m2, składający się z jednego pokoju, kuchni i łazienki, znajduje
się  w  budynku  wielorodzinnym,  położonym przy  ul.  Wojska  Polskiego.  Do
lokalu przynależy segment w budynku gospodarczym o powierzchni użytkowej
7,18 m2.  Z lokalem związany jest  udział  w prawie użytkowania wieczystego
działki wynoszący 4319/39151 części. Cena sprzedaży, po zastosowaniu 80%
bonifikaty,  wynosi  12.180,00  zł.  Wartość  pierwszej  opłaty  rocznej  za
użytkowanie wieczyste stanowi 1% wartości przypadającej na nabywcę części
gruntu,  za  wyjątkiem  pierwszej  opłaty  stanowiącej  25%  wartości  tej  części
gruntu, która wynosi 2.361,00 zł (płatna przed podpisaniem aktu).

10. Burmistrz podjął decyzję o udzielenia zamówienia publicznego na realizację
zadania  pn.  „Świadczenie  usług  odbioru  i  zagospodarowania  odpadów
komunalnych  powstających  na  nieruchomościach  zamieszkałych,  na  terenie
Gminy Miejskiej Ciechocinek w latach 2018-2019”. Kryteria oceny ofert: cena
60%,  zatrudnianie  przy  realizacji  umowy  w  okresie  jej  realizacji  osób
niepełnosprawnych 10% (4 i powyżej - 10 pkt., od 1 do 3 - 0 pkt.), zatrudnienie
przy realizacji umowy w okresie jej realizacji osób na umowę o pracę na cały
etat  10%  (10  osób  i  powyżej  –  10  pkt.,  do  9  osób  -  0  pkt.),  kryterium
środowiskowe - preferowane godziny odbioru odpadów segregowanych: papier,

4



plastik, szkło oraz bioodpady (od 7:00 do 10:00 – 20 pkt., od 7:00 do 12:00 – 10
pkt., od 7:00 do 15:00 – 0 pkt). Przedmiot zamówienia obejmuje:
1)  cykliczny odbiór z nieruchomości zamieszkałych zebranych w pojemnikach
odpadów komunalnych zmieszanych:
  a) w zabudowie jednorodzinnej raz na dwa tygodnie,
  b) w zabudowie wielorodzinnej dwa razy w tygodniu;
2)  cykliczny  odbiór  z  nieruchomości  zamieszkałych  w  zabudowie
jednorodzinnej,  zebranych  selektywnie  odpadów:  papieru,  szkła,  tworzyw
sztucznych  -  raz  
w miesiącu;
3)  cykliczny  odbiór  z  nieruchomości  zamieszkałych  w  zabudowie
wielorodzinnej, zebranych selektywnie odpadów (papier, plastik, szkło),  raz w
tygodniu;
4)  cykliczny  odbiór  z  nieruchomości  zamieszkałych  w  zabudowie
wielorodzinnej,  zebranych  selektywnie  odpadów  (bioodpady)  dwa  razy  w
tygodniu;
5)  cykliczny  odbiór  z  nieruchomości  zamieszkałych  w  zabudowie
jednorodzinnej,  zebranych  selektywnie  odpadów  zielonych  i  odpadów
komunalnych ulegających biodegradacji:
  a) w okresie od 1 kwietnia do 31 października raz w tygodniu,
  b) w okresie od 1 listopada do 31 marca raz na dwa tygodnie;
6) odbiór materiałów wielkogabarytowych wystawionych w dniu odbioru przed
posesję: raz na pół roku, w miesiącu poprzedzającym święta Wielkiej Nocy oraz
święta Bożego Narodzenia. 
Wykonawca zamówienia  wyposaży  nieruchomości  zamieszkałe  w zabudowie
jednorodzinnej  w  worki  o  pojemności  120  l  przeznaczone  do  zbiórki
selektywnej. Rozliczenie usługi odbywa się w cyklu miesięcznym na podstawie
łącznej  masy  odpadów  komunalnych  zmieszanych  oraz  masy  odpadów
odebranych selektywnie od właścicieli nieruchomości.
Wynagrodzenie  dla  Wykonawcy  będzie  rozliczone  za  faktycznie  odebrane  
i zagospodarowane w ramach realizacji postanowień umowy ilości odpadów (za
odbiór  i  zagospodarowanie  1  Mg:  zmieszanych  niesegregowanych  odpadów
komunalnych, gromadzonych na nieruchomości w sposób selektywny,  odpadów
komunalnych ulegających biodegradacji, odpadów wielkogabarytowych.
Termin składania ofert 14 grudnia 2017 r.

11. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na usunięcie jemioły z 39 szt. drzew (lipa), znajdujących się w alei
przy pomniku Stanisława Staszica w parku Tężniowym. Szacunkowa wartość
przedmiotu zamówienia  wynosi  10.000,00 zł  brutto.  Zaproszenie  do złożenia
oferty skierowano do trzech wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:
- KPUP „Ekociech” sp. z o.o. z Ciechocinka – nie złożono oferty,
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TAXLAS” z Torunia – 8.424,00 zł brutto,

5



- PPUH „EKOOGRÓD” inż. T. Gostyński z Ciechocinka – 24.192,00 zł brutto.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  kwotą  wykonania  usługi,  tj.  Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe „TAXLAS” z Torunia. Burmistrz zatwierdził wybór i podpisał
stosowną umowę.

12. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu na realizację
zadania  pn.  „Konserwacja,  sprzątanie  i  utrzymywanie  publicznych  terenów
zielonych na terenie miasta Ciechocinka z jednoczesnym wywozem nieczystości
na  składowisko  odpadów”.  Zakres  prac  do  wykonania  obejmuje  następujące
tereny:   park  Zdrojowy,  park  Tężniowy,  park  Sosnowy,  park  Tysiąclecia,
zieleńce miejskie - trawniki , plac za teatrem i przy kinie – trawniki,  aleja
pomiędzy  pocztą  a  parkiem  Zdrojowym,  inne  tereny  zielone
(Strażacka/Stolarska,   Kopernika 7 ,  Zdrojowa  27a,  Zdrojowa  27,
Hermanowskiego/Broniewskiego,   Wojska  Polskiego  11,  Mickiewicza  20a,
Wierzbowa 1, Zdrojowa 11). Szczegółowy zakres czynności obejmuje:
- odśnieżanie i zwalczanie oblodzenia alejek i placów, 
-  cięcia  formujące  drzew krzewów oraz  żywopłotów z  uprzątnięciem części
ściętych,
-  karczowanie  drzew  i  krzewów  przeznaczonych  do  usunięcia  (wiatrołomy,
obumarłe i inne naturalne ubytki), 
-  bieżące  wyrównywanie  alejek  ziemnych  i  placów  spowodowane  ich
uszkodzeniem mechanicznym i warunkami atmosferycznymi,
- grabienie i usuwanie,
- bieżące rozrzucanie kretowisk w przypadku ich wystąpienia, 
- bieżące odchwaszczanie alejek i placów z wyrównywaniem krawędzi,
- koszenie zbieranie oraz wywóz trawy,
 - zbieranie śmieci i papierów  na całych obszarach zielonych, 
- bieżące opróżnianie śmietniczek,
- bieżące usuwanie odrostów  drzew z oczyszczaniem mis przy drzewach,
-  coroczne malowanie  i  bieżąca  naprawa ławek oraz  śmietniczek parkowych
oraz bieżące usuwanie odchodów ptasich z ławek,
- oczyszczanie stawu,  sześciu zbiorników wodnych, dwóch  kaskad wodnych 
i ich utrzymywanie,  
- bieżące omiatanie alejek w parkach i na zieleńcach,
- zapewnienie karmy, karmienie  ptactwa ozdobnego utrzymywanego na terenie
parku Zdrojowego,
-  zabezpieczanie  pomieszczeń  na  okresy  zimowe  i  w  okresie  występowania
meszek dla ptactwa ozdobnego,
- sukcesywne podlewanie  trawników i krzewów na terenie parterów Hellwiga,
- sukcesywne  podlewanie i  pielęgnacje  krzewów i  bylin w obszarze parku
Zdrojowego i zieleńca za Teatrem Letnim i przy kinie,

6



- obszar parku Tężniowego – teren po  rewitalizacji - podlega koszeniu traw,
grabieniu  liści,  wycince  drzew,  opróżnianiu  śmietniczek,  malowaniu  ławek  
i śmietniczek oraz ich  utrzymywaniu,
- konserwacja ścieżek mineralnych, znajdujących się  w parku Zdrojowym,
- konserwacja,  tj. malowanie  odnawianie umiejscawianie  budek  dla ptaków
na stawie w parku  Zdrojowym oraz przetrzymywanie  przez okres zimowy,
- konserwacja,  malowanie, montaż  i demontaż  figurek fontann Jaś i Małgosia,
Żabka,
- podlewanie trawników krzewów i bylin (koszty zużycia wody ponosi Urząd),
- utrzymywanie w stałej sprawności systemu nawadniania trawników, krzewów 
i bylin oraz opróżnianie  rur systemu z wody na okres zimowy.
Termin realizacji  zamówienia:  od 1 stycznia  do 31 grudnia 2018 r.  Wadium
wynosi 12.000,00 zł. Termin składania ofert do 28 listopada 2017 r. Kryterium
oceny  ofert:  cena  (koszt)  –  60  pkt  zatrudnianie  osób  niepełnosprawnych  na
pełny etat (3 i powyżej - 15 pkt, od 1 do 2 - 0 pkt),   zatrudnienie  osób na mowę
o pracę na cały etat (6 osób i powyżej – 15 pkt, do 5 osób - 0 pkt),  ekologia:
używanie  przez  cały  okres  realizacji  zamówienia  co  najmniej  1  pojazdu  o
napędzie elektrycznym (tak – 10 pkt, nie 0  pkt). 
                                                           
13.  Burmistrz wydał zarządzenie  w sprawie zmiany arkusza organizacyjnego
Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku w zakresie przydzielenia 10 godzin
tygodniowo  zajęć  z  religii  dwóm  nauczycielom  pracującym  w  szkole,  w
związku  
z rozwiązaniem umowy o pracę z nauczycielem nauczającym tego przedmiotu.
Zmianę wprowadza się do końca zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 2017/2018.
Aneks nie wiąże się ze skutkami finansowymi.

14. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmiany w arkuszu organizacyjnym
Przedszkola  Samorządowego  nr  2  im.  Kubusia  Puchatka  w  Ciechocinku  
w zakresie:
1) zatrudnienia na czas zastępstwa nauczyciela stażysty w związku z przejściem
nauczycielki  wychowania  przedszkolnego  na  urlop  dla  poratowania  zdrowia,
2)  zatrudnienia  na  czas  zastępstwa  nauczyciela  kontraktowego  w  związku  
z  przebywaniem  na  długotrwałym  zwolnieniu  lekarskim  nauczycielki
wychowania przedszkolnego,
3) zatrudnienia nowej nauczycielki od języka angielskiego,
4)  zwiększenia  nauczycielom  wychowania  przedszkolnego  liczby  godzin
ponadwymiarowych  (łącznie  25  tygodniowo)  w  związku  z  przebywaniem
nauczycielki grupy czteroletniej na zwolnieniu lekarskim.
Zmiany numer 1 i 3 wprowadza się do końca zajęć lekcyjnych w roku szkolnym
2017/2018, natomiast  zmiany numer 2 i  4 wprowadza się  do czasu powrotu
nauczycielek  ze  zwolnień  lekarskich.  Aneks  nie  pociąga  za  sobą  skutków
finansowych.

7



15. Burmistrz podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Taneczny Klub Sportowy
DANCE  &  DANCE  z  Torunia  na  prowadzenie  zajęć  dodatkowych  z  tańca
towarzyskiego,  realizowanych  dla  uczniów  klas  pierwszych  w  Szkole
Podstawowej nr  3 w Ciechocinku. Zajęcia będą prowadzone do 30 czerwca  
2018 r., dwie godziny zegarowe w tygodniu, po jednej dla każdej z dwóch grup
(maksymalnie  20  osób  w  grupie).  Cena  brutto  za  1  godzinę  zegarową
prowadzenia zajęć dla jednej grupy wynosi 150,00 zł brutto.

16.  W  celu  poszerzenia  oferty  materiałów  promocyjnych  Kierownik  Biura
kultury, sportu, turystyki i promocji miasta wystąpił do firm w sprawie złożenia
ofert na sprzedaż:
1) zestawu 12 kredek z logo Ciechocinka z temperówką (200 szt.). Wpłynęły
następujące oferty:
- MKK sp. z o.o. z Golubia Dobrzynia – 649,44 zł brutto,
- Gratisownia.pl z Pilchowic – 720,78 zł brutto,
- afresh media sale sp. z o.o. z Krakowa – 922,50 zł brutto.
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. spółki MKK z Golubia Dobrzynia;
2) dzwonków rowerowych (200 szt.). Wpłynęły następujące oferty:
- A.B. PROMO z Płońska – 5,10 zł/szt. brutto + dostawa 16,00 zł netto,
- tanie – gadżety.com z Gliwic – 5,51 zł/szt. brutto + dostawa 15,00 zł netto,
- NeoGroup z Szamotuł – 6,11 zł/szt. brutto + dostawa 15,00 zł netto.
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. A.B. PROMO z Płońska.

17.  Pan  Marek  Gaszyński,  organizator  Festiwalu  Happy  Jazz,  wystąpił  
z wnioskiem o zwiększenie dofinansowania IV edycji Festiwalu, który miałby
odbyć  się  w  2018  r.,  do  kwoty  30.000,00  zł  (dotychczas  15.000,00  zł).  Po
szczegółowym rozpatrzeniu wniosku, w odpowiedzi Burmistrz poinformował,
że  poczyni  starania  o  zwiększenie  środków  finansowych  na  organizację
Festiwalu  
w roku przyszłym, ale nie może złożyć jednoznacznej deklaracji, ponieważ nie
został jeszcze uchwalony budżet na 2018 r.

18.  Agencja  Koncertowa Radia  Las  Vegas  wystąpiła  z  prośbą  o  nieodpłatne
udostępnienie sali Teatru Letniego w dniu 3 grudnia br., w celu zorganizowania
imprezy charytatywnej pt. „Pomagamy Darkowi”. Inicjatywa dedykowana jest
mieszkańcowi Ciechocinka, który nie wybudził się po operacji. Zebrane środki
finansowe  przeznaczone  będą  na  pokrycie  kosztów  rehabilitacji.  Burmistrz
wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie obiektu.

19. Paweł S. z Ciechocinka wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne udostępnienie
muszli  koncertowej  (proscenium)  w  parku  Zdrojowym  do  przeprowadzania
pokazów ptaków hodowlanych (sów). Burmistrz wyraził  zgodę na powyższe.

8



Terminy  pokazów  muszą  być  na  bieżąco  konsultowane  z  Biurem  Kultury,
Sportu  
i  Promocji  Miasta.  Jednocześnie  zobowiązano  wnioskodawcę,  by  przed
pierwszym pokazem przedstawił  zaświadczenie  Wojewódzkiego  Inspektoratu
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, potwierdzającego, że sowy do pokazów
nie znajdują się na liście ptaków, których przepisy prawne nie dopuszczają do
pokazów z publicznością.  Ponadto na wnioskodawcy ciąży odpowiedzialność
cywilnej  za  ewentualne  szkody,  powstałe  w  interakcji  z  turystami  i
kuracjuszami.

20. Burmistrz podpisał umowę z p. Karoliną Matyjasik z Siarzewa w sprawie
prowadzenia Punktu Pomocy Psychologicznej dla osób doznających przemocy,
w okresie od 6 listopada do 22 grudnia 2017 r., w poniedziałki, wtorki i środy, 
w następującym wymiarze godzin: listopad – 12 godzin, grudzień – 9 godzin.
Wynagrodzenie za wykonanie czynności wynosi 68,00 zł brutto za 1 godzinę.

7 grudnia 2017 r.

21.  Prezes  CTBS wystąpił  z  wnioskiem o  umorzenie  zaległości  w  kwocie  
71,21 zł za dzierżawę lokalu mieszkalnego, znajdującego się w budynku przy 
ul. Kopernika, w związku ze śmiercią najemców. Wobec powyższego Burmistrz
podjął decyzję o umorzeniu wnioskowanej kwoty.

22. Burmistrz rozpatrzył wnioski o przedłużenie umów najmu lokali socjalnych:
- p. Jakuba S. z ul. Mickiewicza,
- p. Zbigniew D. z ul. Nieszawskiej
i wyraził zgodę na przedłużenie umów najmu lokali na okres 1 roku.

23.  Pani  Barbara  S.,  zamieszkała  w  budynku  przy  ul.  Wojska  Polskiego,
wystąpiła  z  wnioskiem  o  przedłużenie  zameldowania  partnera  na  okres  4
miesięcy. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe,

24.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Lechem  Sękowskim,  prowadzącym
działalność  gospodarczą  pn.  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe  „Lech-Pol”  z  Lipna,  na  dzierżawę  szaletu  publicznego  w  parku
Tężniowym  
w okresie od 1 stycznia do 28 lutego 2018 r. Dzierżawca zobowiązany jest do
prowadzenia  usług  szaletowych  dla  ludności.  Opłata  za  dzierżawę  lokalu  w
czasie trwania umowy wynosi 250,00 zł netto.

25. Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych z Golubia Dobrzynia złożył
kolejny  wniosek  o  wyrażenie  zgody  na  zajęcie  pasa  drogowego  ulicy
Wołuszewskiej  i  Zdrojowej,  w  celu  wybudowania  sieci  wodociągowej.

9



Burmistrz wyraził zgodę na zajęcie pasa po spełnieniu ogólnie obowiązujących
warunków.

26. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji dla dokonania
czynności odbioru robót związanych z  przebudową nawierzchni ul. Tężniowej
(na odcinku od placu Gdańskiego do ul. Poprzecznej) w Ciechocinku – etap I.
Skład   komisji:  przewodniczący  -  Marian  Ogrodowski,  członkowie  -  Sylwia
Kucińska,  Andrzej Szczepanowski, przy udziale inspektorów nadzoru:   Tarka
Drak  Sbahi  
i Stanisława Szczęsnego. 

27. Biuro Projektowe Pneumatic System, działające w imieniu Polskiej Spółki
Gazownictwa, wystąpiło z wnioskiem o uzgodnienie przebiegu trasy instalacji
gazowej wraz z przyłączami do działek nr 646/8 i  646/10. Wniosek dotyczy
usytuowania  urządzeń  w  pasie  drogowym  ul.  Sowińskiego  (dz.  nr  647/23,
647/17 i 646/9). Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, po spełnieniu ogólnie
obowiązujących warunków.

28.  W  nawiązaniu  do  wniosku  p.  Jolanty  S.,  dotyczącego  wydzierżawienia
części gruntu zlokalizowanego przy ul. Widok 2, Burmistrz nie widzi potrzeby
wydzierżawienia  przedmiotowego  terenu,  ponieważ  jest  to  obszar
ogólnodostępny,  w  tym  dla  klientów  lokalu,  stanowiącego  własność
wnioskodawcy.  Jednocześnie  Burmistrz  wzywa  ponownie  do  przebudowy
ukształtowania  tego  obszaru  do  stanu  poprzedniego  i  spowodowanie
odprowadzenia  wód  deszczowych  z  dachu  budynku  ul.  Widok  2  w  sposób
uniemożliwiający ich spływ na chodnik, zlokalizowany przy rondzie, wzdłuż  
ul. Widok.

29.  Burmistrz  zapoznał  się  z  ofertami,  jakie  wpłynęły  na  wykonanie
opracowania  pn.  „Ocena  aktualności  studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Ciechocinka”. Wpłynęły dwie oferty:
- Studio-Em Pracownia Studialno-Projektowa Elżbieta Matusiak z Włocławka 
na kwotę 18.000,00 zł brutto,
- p. Katarzyna Podlaska-Krzywiec z Fabianek na kwotę 17.500,00 zł brutto.
Burmistrz podjął decyzje o wyborze oferty p. Katarzyny Podlaskiej-Krzywiec, 
która zaoferowała najniższą cenę.

30. Burmistrz zaakceptował ofertę Studia-Em Pracownia Studialno-Projektowa
Elżbiety Matusiak z Włocławka,  na przygotowanie projektu miejscowego planu
zagospodarowania  wraz  z  ekofizjografią  i  prognozą  oddziaływania  na
środowisko  projektowanych  ustaleń  dla  obszaru  zlokalizowanego  między  ul.
Zdrojową, Kościuszki, Kopernika i Żelazna, za kwotę 18.000,00 zł brutto.

10



31. Burmistrz zaakceptował ofertę Studia-Em Pracownia Studialno-Projektowa
Elżbiety Matusiak z Włocławka,  na przygotowanie projektu miejscowego planu
zagospodarowania  wraz  z  ekofizjografią  i  prognozą  oddziaływania  na
środowisko  projektowanych  ustaleń  dla  obszaru  zlokalizowanego  między  ul.
Traugutta, Konopnickiej, Sosnową i Armii Krajowej (tj. obszar Centrum 2), za
kwotę 29.000,00 zł brutto.

32. Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z 19 lipca 2017 r. w sprawie
szczegółowych  warunków,  form  i  trybu  realizacji  rządowego  programu
rozwijania  szkolnej  infrastruktury  oraz  kompetencji  uczniów  i nauczycieli  
w  zakresie  technologii  informacyjno-komunikacyjnych  „Aktywna  tablica”,
dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  3  wystąpił  do  organu  prowadzącego  
z  wnioskiem o  przystąpienie  do Programu.  We wniosku  wskazał,  iż  dotacja
będzie pokryta na zakup:
- 3 sztuk tablic interaktywnych (9.000,00 zł),
- 2 sztuk projektorów (3.200,00 zł),
- 1 sztuki mobilnego zestawu nagłośnieniowego (1.400,00 zł)
- 1 zestawu głośników (400,00 zł).
Wniosek  zyskał  akceptację  wojewody  kujawsko–pomorskiego.  Na  realizację
zadania  Burmistrz  podpisze  umowy  o  dofinansowanie.  Program  „Aktywna
tablica”  będzie  realizowany  w  latach  2017-2019.  Jego  zadaniem  jest
zapewnienie  szkołom  niezbędnej  infrastruktury  w  zakresie  TIK  w  postaci
nowoczesnych pomocy dydaktycznych.  Program finansowany jest  w 80% ze
środków budżetu państwa i w 20% z wkładu własnego organów prowadzących
szkołę.  
W  przypadku  Ciechocinka  wkładem  własnym  jest  sprzęt  komputerowy  
i urządzenia TIK, wykorzystywane jako pomoce dydaktyczne, zakupione w roku
złożenia wniosku o udział w programie. Szkoła może otrzymać 14.000,00 zł,
jako  maksymalną  kwotę  na  zakup  pomocy  dydaktycznych.  W  przypadku
maksymalnego  wsparcia  finansowego,  organ  prowadzący  szkołę  będzie  miał
obowiązek wnieść wkład własny w kwocie 3.500 zł. Całkowita wartość zadania
dla szkoły wyniesie w sumie 17.500 zł.

33. Na podstawie ustawy z 15 września 2017 r.  o szczególnych rozwiązaniach
zapewniających poprawę jakości i dostępności do świadczeń opieki zdrowotnej
umożliwiono  przekazanie  przez  wojewodę  jednostkom  samorządu
terytorialnego  środków  finansowych  (dotacji  w  100%)  na  wyposażenie
gabinetów profilaktyki  zdrowotnej  w  sprzęt,  w  części  dotyczącej  warunków
realizacji  świadczeń  gwarantowanych  pielęgniarki  lub  higienistki  szkolnej.
Gmina Miejska Ciechocinek złożyła wniosek na łączną kwotę 7.688 zł, z czego
kwota 3.530 zł będzie przeznaczona na gabinet w SP-1, zaś kwota 4.158 zł na
gabinet w SP-3.

11



34.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  z  Parafią  Prawosławną  Św.  Mikołaja  
w Toruniu, reprezentowaną przez ks. mirata Mikołaja Hajduczenia – Proboszcza
Parafii, w sprawie współfinansowania międzyszkolnej grupy nauczania religii
prawosławnej w sali  parafialnej  przy ul.  Wojska Polskiego 3 w Ciechocinku.
Zgodnie  z  umową Gmina  Miejska  Ciechocinek  zapewni  łącznie  6  dzieciom
uczęszczającym do: Szkoły Podstawowej nr 1 (4 dzieci), Szkoły Podstawowej 
nr 3 (2 dzieci, w tym jedno z klasy gimnazjalnej), poczynając grudnia 2017 r.,
naukę  religii  wyznania  prawosławnego  w  grupie  międzyszkolnej  
w Pozaszkolnym Punkcie  Katechetycznym.  Realizowane  będą  dwie  godziny
lekcyjne w tygodniu dla grupy z różnych poziomów nauczania.  Zatrudnienie
nauczyciela  religii  Kościoła  Prawosławnego  ze  wszystkimi  skutkami
wynikającymi  ze  stosunku  pracy  i  przepisów  związanych  z  warunkami  
i  sposobem  organizowania  nauczania  religii,  w  tym  także  dotyczącymi
sprawowania  nadzoru,  realizowane  będzie  przez  Szkołę  Podstawową  nr  1.
Gmina nie będzie ponosiła kosztów utrzymania sali lekcyjnej, w której działać
będzie  międzyszkolny punkt katechetyczny.  Porozumienie  zostało zawarte na
czas nieokreślony z możliwością dwumiesięcznego wypowiedzenia na koniec
danego roku szkolnego. 

36.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Marzeną  Pacholską  z  Ciechocinka  na
przeprowadzenie prelekcji z zakresu profilaktyki chorób cukrzycy w wymiarze 
5 godzin zegarowych w terminie do 27 grudnia br. Wynagrodzenie za realizację
umowy wynosi 500,00 zł brutto.

12


